cent vingt-huit euros et soixante centimes (88 736 128,60 euros), après émission des Actions de Préférence A nouvelles, portant
le nombre total d’actions composant le capital social de Safran à 443 680 643 actions, dont 417 029 585 actions ordinaires et
26 651 058 Actions de Préférence A nouvelles.

Les modalités détaillées de l’émission des Actions de Préférence A nouvelles ainsi que, de manière plus générale, les termes et
modalités de l’OPE Subsidiaire figurent dans la Note d’information disponible sur le site Internet de Safran (www.safran-group.com)
et sur le site Internet de l’Autorité des marchés financiers (www.amf-france.org).

2.2	Incidence de l’émission sur la quote-part des capitaux propres

2.2.1	 Incidence de l’émission sur la quote-part des capitaux propres
Incidence de l’émission des Actions de Préférence A nouvelles sur la quote-part des capitaux propres sociaux et consolidés – part
du Groupe, par action, calculs effectués sur la base des capitaux propres sociaux et consolidés au 31 décembre 2017 et du nombre
d’actions composant le capital social de la Société au 31 décembre 2017 (après déduction des actions autodétenues à cette date,
soit 7 742 624 actions).

Avant émission Après émission

Capitaux propres sociaux 8 289 826 K€ 10 533 312 K€

Capitaux propres consolidés part du Groupe 10 321 139 K€ 12 564 625 K€

Actions – base non diluée 409 286 961 435 938 019

Actions – base diluée (1) 416 564 166 443 215 224

Quote-part des capitaux propres sociaux base non diluée 20,25 € 24,16 €

Quote-part des capitaux propres sociaux base diluée 21,46 € 25,23 €

Quote-part des capitaux propres consolidés part du Groupe base non diluée 25,22 € 28,82 €

Quote-part des capitaux propres consolidés part du Groupe base diluée 26,27 € 29,75 €

(1)	 En prenant pour hypothèse la conversion des 7 277 205 OCÉANE émises par Safran le 5 janvier 2016.

65SAFRAN - BROCHURE DE CONVOCATION 2018

SAFRAN  V4bis  BAT  16 avril 2018

Utilisation par le Conseil d’administration d’une délégation de compétence
conférée par l’assemblée générale du 15 juin 2017

2.2.2	 Incidence de l’émission sur la participation dans le capital d’un actionnaire
Incidence de l’émission des Actions de Préférence A nouvelles sur la participation dans le capital d’un actionnaire détenant 1 % du
capital social de la Société préalablement à l’émission.

Participation de l’actionnaire en % Avant émission Après émission